



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSKA FASTIGHETER 3 APS**  
**ØSTERGADE 17 - 19, 2., 1100 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2017

---

Hans Thyren

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DANSKA FASTIGHETER 3 ApS Østergade 17 - 19, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 36 03 21 89
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Thyren
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på -99 tkr. og en egenkapital på -62 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-47.243	-12.135
DRIFTSRESULTAT.....		-47.243	-12.135
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-50.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.328	-1.725
RESULTAT FØR SKAT.....		-98.571	-13.860
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-98.571	-13.860
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-98.571	-13.860
I ALT.....		-98.571	-13.860

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	36.927
Andre tilgodehavender.....		0	1.563
Tilgodehavender.....		0	38.490
Likvide beholdninger.....		0	4.375
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>42.865</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>42.865</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-112.431	-13.860
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-62.431</b>	<b>36.140</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		57.418	0
Anden gæld.....		13	1.725
Kortfristede gældsforpligtelser.....		62.431	6.725
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>62.431</b>	<b>6.725</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>42.865</b>
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Tilgang .....		50.000	
Kostpris 31. december 2016.....		50.000	
Årets nedskrivning .....		50.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		50.000	

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
East Street Properties ApS, København .....	-5.088.364	-5.138.364	100 %

### Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-13.860	36.140
Forslag til årets resultatdisponering.....		-98.571	-98.571
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-112.431</b>	<b>-62.431</b>

### Eventualposter mv.

3

#### Eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

#### Usikkerhed ved going concern

4

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode haft et tab på 99 tkr., og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 62 tkr., som primært vedrører gæld til tilknyttet virksomhed.

Der forhandles i øjeblikket med selskabets hovedkreditor om mulighederne for at finde en løsning, der kan resultere i en nedbringelse i selskabets gældsforpligtelser. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet.

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
